

**IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI ALTEA GREEN POWER HA APPROVATO:
IL PROGETTO DI BILANCIO DI ESERCIZIO
E IL BILANCIO CONSOLIDATO AL 31 DICEMBRE 2022**

**TUTTI MARGINI ECONOMICI CON UNA CRESCITA OUTSTANDING A TRIPLA CIFRA
A CONFERMA DELLA BONTÀ E SOLIDITÀ DEL MODELLO DI BUSINESS DI ALTEA GREEN POWER
IMPORTANTE CASSA DISPONIBILE PER FINANZIARE NUOVI PROGETTI**

DATI CONSOLIDATI AL 31 DICEMBRE 2022

- **Valore della Produzione:** € 16,7 milioni (€ 6,2 milioni)¹ **+169%**
- **EBITDA²:** € 6,2 milioni (€ 2,1 million) **+ 187%**
- **EBITDA Margin:** **37%** (35%)
- **EBIT³:** € 6,0 milioni (€ 2,1 milioni) **+ 181%**
- **Utile d'esercizio:** € 4,1 milioni (€ 1,2 milioni) **+ 247%**
- **Patrimonio Netto:** € 11,7 milioni (€ 2,0 milioni)
- **Posizione Finanziaria Netta:** **cash positive € 0,9 milioni** rispetto a **cash negative € 1 milioni** al 31 dicembre 2021

A FINE MARZO 2023 IL PORTAFOGLIO ORDINI DELLA SOCIETÀ È SUPERIORE A € 70 MILIONI

APPROVATO IL PIANO INDUSTRIALE TRIENNALE 2023-2025

**I TARGET AL 2025 INCLUDONO UNA IMPORTANTE ACCELERAZIONE DELLA CRESCITA ORGANICA
GRAZIE AI PROGETTI DI CO-SVILUPPO GIÀ IN ITINERE O IN FASE DI NEGOZIAZIONE NELLO STORAGE
NELL'EOLICO E NEL FOTOVOLTAICO**

TARGET 2025

- **Valore della produzione:** € 34 - 36 milioni
- **EBITDA Adjusted:** € 14 - 16 milioni
- **EBITDA Margin:** **superiore al 40%**
- **Posizione Finanziaria Netta:** **cash positive per oltre € 2 milioni**

Rivoli (Torino), 28 marzo 2023 – Il Consiglio di Amministrazione di **Altea Green Power (EGM: AGP, di seguito “Altea” o “la Società”)**, azienda attiva nello sviluppo e nella realizzazione di impianti per la produzione di energia nel rispetto dell’ambiente e come “integratore di servizi” per un’assistenza completa durante tutte le fasi della realizzazione e gestione di impianti green, ha esaminato e approvato il progetto di Bilancio di esercizio e il Bilancio consolidato al 31 dicembre 2022.

¹ In Dati in parentesi sono relativi ai dati economico finanziari del Gruppo al 31 dicembre 2022

² EBITDA – è una misura non-GAAP utilizzata dal Gruppo per misurare la propria performance. L’EBITDA è calcolato come la somma algebrica dell’utile di periodo al lordo delle imposte, dei proventi (inclusi utile e perdite su cambi), degli oneri finanziari e ammortamenti e svalutazioni. Si segnala che l’EBITDA non è identificato come misura contabile nell’ambito dei principi contabili IAS/IFRS adottati dall’Unione Europea. Conseguentemente, il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altri gruppi e, pertanto, il saldo ottenuto dalla Società potrebbe non essere comparabile con quello determinato da questi ultimi.

³ EBIT – è una misura non-GAAP utilizzata dal Gruppo per misurare la propria performance. L’EBIT è calcolato come la somma algebrica dell’utile di periodo al lordo delle imposte, dei proventi finanziari (inclusi utile e perdite su cambi), degli oneri finanziari. Si segnala che l’EBIT non è identificato come misura contabile nell’ambito dei principi contabili IAS/IFRS adottati dall’Unione Europea. Conseguentemente, il criterio di determinazione applicato dalla Società potrebbe non essere omogeneo con quello adottato da altri gruppi e, pertanto, il saldo ottenuto dalla Società potrebbe non essere comparabile con quello determinato da questi ultimi.

Giovanni Di Pascale, Fondatore & CEO di Altea Green Power, afferma: *“Le significative performance ottenute nel 2022 sono il frutto di un anno caratterizzato dall’avvio di progetti e partnership nazionali e internazionali che ci consentiranno di proseguire anche nel futuro nel nostro percorso di crescita. Mi riferisco in particolare agli accordi siglati con Aer Soléir per il co-sviluppo di sistemi di accumulo di energia elettrica ‘Storage’, a quello con A2A per il co-sviluppo sul territorio italiano di progetti agrivoltaici per un totale di circa 100MW in 24 mesi e alla joint venture siglata con Redelfi che ha portato alla nascita della società di diritto americano BESS Power Corporation, attraverso cui in 4 anni prevediamo di sviluppare una pipeline di impianti storage per una potenza complessiva pari a 2GW. Per il 2023 intendiamo proseguire lungo questa strada tracciata, orgogliosi del percorso intrapreso sino ad oggi e ottimisti per la rinnovata attenzione e apertura verso le energie rinnovabili e lo storage da parte dell’Unione Europea.*

Fiduciosi di questa evoluzione costante, abbiamo approvato un ambizioso Business Plan in cui i target al 2025 vedono una significativa e robusta crescita dei nostri KPI economici e non, grazie alle prospettive di sviluppo e di attivazione dei progetti delle nostre business unit per i settori eolico, fotovoltaico e storage”.

DATI ECONOMICI FINANZIARI CONSOLIDATI AL 31 DICEMBRE 2022

Il **Valore della Produzione** è pari a € 16,7 milioni nel 2022 (€ 6,2 milioni nel 2021), registrando una **importante crescita del 169%** circa grazie all’apporto dell’inizio dell’attività di Co-sviluppo sui siti storage, che da piano, erano stati ipotizzati dopo il 2023. L’elevata redditività dello sviluppo di Storage Bess, il cui contratto di riferimento ha un valore superiore ai 40 M€ e si sviluppa in 3 anni. Nel corso dell’esercizio si è avuto inoltre un significativo incremento dei siti funzionali ad impianti fotovoltaici che hanno segnato un incremento di oltre il 30% con circa 300 Mw. Anche in questo caso la società ha concluso contratti con valore ai massimi riferimenti di mercato.

Tra le **voci di costi** si evidenziano i **costi per servizi** pari a € 7,4 milioni rispetto a € 2,8 milioni al 31 dicembre 2021. L’importante incremento di tale voce è legato essenzialmente alla **crescita dei costi per consulenze** dovuto alla crescita dell’attività, ormai arrivata in una fase centrale dello sviluppo di determinati progetti di cosviluppo, soprattutto nell’area “Storage”. Nella voce “servizi” vengono anche allocati i costi relativi alle commesse di efficientamento energetico.

L’**EBITDA** è positivo e pari a € 6,2 milioni (positivo per € 2,1 milioni nel 2021) registrando un **incremento importante del 187%** circa che fa registrare un ottimo **Ebitda margin** pari al **37%** (35% nel 2021).

L’**EBIT** è pari a € 6,0 milioni, in **crescita più che significativa del 181%** circa rispetto all’esercizio 2021 (positivo per €2,1 milioni), con un **EBIT margin** che si attesta al **36%** contro il 34% del 2021.

L’**Utile di esercizio** si attesta a € 4,1 milioni con una crescita più che positiva **del 247%** rispetto al 2021 (positivo per € 1,2 milioni).

Il **Patrimonio Netto** ammonta a **€ 11,7 milioni** rispetto a € 2,0 milioni dell’esercizio chiuso al 31 dicembre 2021.

La **Posizione Finanziaria Netta** complessiva è cash positive per € 0,9 milioni rispetto a cash negative per **€ 1 milioni** al 31 dicembre 2021.

PRINCIPALI FATTI DI RILIEVO AVVENUTI DURANTE L'ANNO 2022

28 gennaio 2022 - Ammissione alle quotazioni nel mercato Euronext Growth Milano di Borsa Italiana, a seguito del successo del collocamento delle azioni ordinarie con una domanda complessiva pari a oltre 4 volte l'offerta, con inizio delle negoziazioni il 1° febbraio. Il prezzo di offerta è stato fissato pari a € 1,20 per azione, per un controvalore complessivo di collocamento pari a € 4.993.200, rappresentato da 4.161.000 azioni ordinarie di nuova emissione, assumendo l'integrale esercizio dell'opzione Greenshoe.

1 febbraio 2022 - Inizio delle negoziazioni su Euronext Growth Milan. Le azioni hanno chiuso la seduta a un prezzo pari a € 1,76 con un aumento del 46,7% rispetto al prezzo di collocamento.

2 marzo 2022 - Esercizio integrale Opzione Greenshoe: il Global Coordinator Integrae SIM S.p.A. ha esercitato integralmente l'opzione Greenshoe, concessa da Altea Green Power alla data di ammissione alla quotazione, per complessive n. 495.000 azioni ordinarie, sottoscrivendo e liberando integralmente l'aumento di capitale a servizio della stessa.

20 giugno 2022 - Conferimento da parte dell'azionista di maggioranza, nonché Presidente e Amministratore Delegato, Giovanni Di Pascale, di una partecipazione di complessive n. 10.920.000 azioni ordinarie, pari al 67,57% del capitale sociale di Altea Green Power (rappresentativa della totalità della partecipazione da egli detenuta nell'Emittente), a favore di Dxor S.r.l., società da egli interamente partecipata.

1 luglio 2022 - Siglato un importante accordo di co-sviluppo per sistemi di accumulo di energia elettrica "Storage" funzionali alle esigenze della rete elettrica nazionale tra Altea Green Power e la società irlandese Aer Soléir International Holdings Limited ("Aer Soléir"). La potenza complessiva del progetto è di 510 Mw.

5 agosto 2022 - Firmato un accordo di co-sviluppo con A2A, Gruppo italiano tra i principali player nel settore dell'energia in Italia. La partnership ha lo scopo di sviluppare congiuntamente progetti agrivoltaici per un totale di circa 100 MW nei prossimi 24 mesi, permettendo ad Altea Green Power di accrescere ancor di più la propria quota di mercato nel settore dello sviluppo di progetti rinnovabili in Italia.

10 novembre 2022 - Approvazione del progetto di fusione per incorporazione in Altea Green Power della controllata al 100% Pomarico Solar Energy S.r.l.. Questa operazione segue il perfezionamento dell'accordo con Aér Soleir, che prevedeva la cessione delle quote del veicolo, controllato dalla Pomarico stessa, ad Aér Soleir. A seguito della già menzionata cessione, Pomarico rappresenta un asset inattivo. La fusione risponde pertanto all'esigenza di razionalizzare e semplificare la struttura societaria del Gruppo attraverso l'incorporazione in Altea.

15 dicembre 2022 - Avviata una Joint Venture con Redelfi S.p.A. per lo sviluppo di battery energy storage systems stand alone in USA, con la costituzione della società di diritto americano RAL Green Energy Corporation.

15 dicembre 2022 – Chiusura del Primo Periodo di Esercizio dei "Warrant Altea Green Power 2022-2024", nel quale sono stati esercitati n. 904.502 Warrant e conseguentemente sottoscritte, al prezzo di Euro 1,32

per azione (nel rapporto di n. 1 Azione per ogni n. 2 Warrant posseduti), n. 452.251 Azioni Altea Green Power di nuova emissione. Di conseguenza, risultano in circolazione n. 3.256.498 Warrant.

PRINCIPALI FATTI DI RILIEVO AVVENUTI DOPO LA CHIUSURA DELL'ANNO 2022

11 gennaio 2023 - La società controllata di diritto americano BESS Power Corporation ha perfezionato l'acquisto di un progetto di battery energy storage system stand-alone mediante l'acquisizione del 100% del capitale sociale della relativa società veicolo di diritto americano Lund Storage Center 1 LLC.

7 febbraio 2023 - Firmato un secondo accordo di co-sviluppo con Aer Soléir, Gruppo irlandese tra i principali player nel settore dell'energia in Europa, partecipata da Quantum Energy, leader del settore nel mondo. La partnership ha lo scopo di sviluppare congiuntamente progetti agri voltaici per un totale di circa 300 MW nei prossimi 36 mesi, permettendo ad Altea Green Power di accrescere la propria quota di mercato nel settore dello sviluppo di progetti rinnovabili in Italia.

22 febbraio 2023 - Comunicazione della nuova composizione del capitale sociale interamente sottoscritto e versato a seguito del Primo Periodo di Esercizio dei "Warrant Altea Green Power 2022-2024". A seguito dell'assegnazione delle azioni di nuova emissione della suddetta iscrizione, ai sensi dell'articolo 26 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, la Società ha comunicato che, dalle ultime risultanze in suo possesso, il proprio azionariato risulta composto come segue:

Azionista	N. Azioni	% Azioni Ordinarie
Dxor S.r.l. (*)	10.920.000	65,73%
Cecilia Martucci	1.080.000	6,50%
Mercato	4.613.251	27,77%
Totale	16.613.251	100,00%

EVOLUZIONE PREVEDIBILE DELLA GESTIONE

A fine marzo 2023 il portafoglio ordini della Società è superiore a € 70 milioni; nella rimanente parte dell'esercizio 2023 la Società sarà impegnata su diversi fronti:

- Prosecuzione dell'attività di co-sviluppo inerente ai contratti firmati con i clienti, in particolare sono in corso le attività funzionali a rendere operativo il recente contratto siglato con Air Soléir per 300Mw di progetti fotovoltaici, il cui sviluppo si prevede in tre esercizi. Nel corso dell'anno si completeranno le attività relative al completamento degli studi di fattibilità tecnica e progettuale.
- Sul versante Storage Bess, la Società, come già accennato, ha disponibile una pipe-line di circa 1,5 GW ripartita su due veicoli societari (Blue Bess e Green Bess). Sono in essere le prime interlocuzioni con investitori internazionali per trasformare tale importante asset di Altea in contratti di Co-sviluppo ad elevata redditività. È in corso di formazione una terza linea di progetti Storage racchiusi nel veicolo societario Yellow Bess per ulteriori 2 GW.

- Sul fronte dello sviluppo di progetti negli USA con i partners, nel corso dell’esercizio si prevede di completare l’attività di acquisizione dei siti già in fase di negoziazione e iniziare a stipulare i primi accordi con i gestori delle reti per la futura cessione dell’energia. L’obiettivo è quello di iniziare, entro la fine dell’anno, l’interlocuzione con possibili clienti per sottoscrivere i primi accordi di co-sviluppo anche sul mercato USA.
- Sul fronte organizzativo e gestionale, la società prosegue la sua attività di miglioramento dell’efficienza interna attraverso l’inserimento di figure professionali, del miglioramento del sistema procedurale e della creazione di un sistema informativo aziendale più consono alle nuove dimensioni della società e della maggiore complessità da affrontare.

ATTIVITÀ E.S.G.

Nel corso del 2023 verranno sviluppate tutte le attività funzionali alla redazione alla realizzazione di un Bilancio di Sostenibilità, attraverso il quale l’Azienda intende evidenziare la propria attività e i relativi progressi effettuati in ambito sociale, ambientale e di governance.

PRINCIPALI RISULTATI ECONOMICO-FINANZIARI DI ALTEA GREEN POWER S.p.A. AL 31 DICEMBRE 2022

- Valore della produzione: € 16,0 milioni (€ 5,9 milioni al 31 dicembre 2021)
- EBITDA: € 6,2 milioni (€ 2,1 milioni al 31 dicembre 2021)
- EBIT: € 6,0 milioni (€ 2,1 milioni al 31 dicembre 2021)
- Utile d’esercizio: € 4,2 milioni (€ 1,2 milioni al 31 dicembre 2021)
- Patrimonio Netto: € 11,8 milioni (€ 2,0 milioni al 31 dicembre 2021)
- PFN: cash positive € 0,6 milioni (cash negative € 1,2 milioni al 31 dicembre 2021)

DESTINAZIONE DEL RISULTATO DI ESERCIZIO

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all’Assemblea degli Azionisti di destinare il Risultato di Esercizio, pari a € 4.169.325,00, per € 61.241,60 a Riserva Legale e per € 4.108.083,4 a utili portati a nuovo.

PIANO INDUSTRIALE 2023-2025

Inoltre, il Consiglio di Amministrazione ha approvato il Piano Industriale triennale e i target al 2025.

Il Piano Industriale è stato redatto per tener conto degli importanti progetti di co-sviluppo già in itinere e/o in fase di negoziazione nelle tre aree: Fotovoltaico, Eolico, e Storage. Tale piano prevede gli effetti di una significativa accelerazione della crescita organica di Altea che porterà a raddoppiare tutti gli indicatori economici della Società. L’obiettivo del piano evidenzia un valore per contratti di co-sviluppo, a fine periodo, di circa 170 M€

Nel triennio si proseguirà con il consolidamento delle attività nel mercato americano, dove nei mesi di dicembre 2022/gennaio 2023, sono state messe a punto due importanti operazioni: la costituzione, in joint-venture della società di diritto americano Ral Green Energy Corporation che prevede l’implementazione, in un periodo di 4 anni, di una pipeline di impianti storage (BESS stand alone) per una potenza complessiva pari a 2 GW. Di recente, RAL Corp. ha acquistato un progetto in fase di sviluppo avanzata ‘Lund Storage’ per una potenza di circa 200MW. Ciò al fine di accelerare, ove possibile, tale processo di crescita negli USA.

Infine, la recente riforma proposta dall'UE sulla struttura del mercato e dell'elettricità e dello storage rappresenta per il settore e, inequivocabilmente anche per il business di Altea, una significativa apertura verso la costruzione di un sistema energetico basato sulle energie rinnovabili, fondamentale per garantire un approvvigionamento energetico sostenibile e indipendente, capace inoltre di offrire all'industria europea l'accesso ad una fornitura di energia rinnovabile a prezzi accessibili.

STRATEGIA INDUSTRIALE:

- crescita organica con sviluppo e consolidamento dell'attuale posizionamento con accelerazione sullo storage;
- diversificazione geografica con ampliamento delle partnership con focus in USA
- reinvestimento in azienda della maggior parte degli utili;
- grande attenzione alla sostenibilità e alla green economy secondo i principi ESG.

TARGET 2025

- **Valore della produzione:** € 34 - 36 milioni
- **EBITDA Adjusted:** € 14 - 16 milioni
- **EBITDA Margin: superiore al 40%**
- **Posizione Finanziaria Netta:** cash positive per oltre € 2 milioni

CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di convocare l'Assemblea Ordinaria in prima e unica convocazione il giorno 28 aprile 2023, presso la sede operativa della Società per discutere e deliberare sui seguenti punti all'Ordine del giorno:

- Approvazione del bilancio di esercizio e presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2022
- destinazione del risultato di esercizio
- varie ed eventuali

L'avviso di convocazione dell'Assemblea dei soci verrà pubblicato entro i termini di legge e di regolamento.

DEPOSITO DELLA DOCUMENTAZIONE

Copia del bilancio d'esercizio della capogruppo Altea Green Power S.p.A. per l'esercizio chiuso al 31 dicembre 2022, del bilancio consolidato del Gruppo riferito alla stessa data, delle relazioni del Collegio Sindacale e della Società di Revisione, sarà messa a disposizione del pubblico nei termini di legge presso la sede legale della Società, e sul sito internet della Società <https://www.alteagreenpower.it/>, nonché sul sito internet www.borsaitaliana.it, sezione Azioni/Documenti.

Il comunicato è altresì disponibile sul sito internet della Società <https://www.alteagreenpower.it/> e su www.1info.it.

About Altea Green Power:

Altea Green Power è azienda attiva nello sviluppo e nella realizzazione di impianti per la produzione di energia nel rispetto dell'ambiente e come "integratore di servizi", rivolgendo le proprie capacità a privati, aziende, enti e investitori che desiderano un'assistenza completa durante tutte le fasi della realizzazione e gestione per una vasta gamma di tipologie impiantistiche, in particolare nei settori del fotovoltaico, eolico, cogenerazione, biomasse, dell'accumulo e dell'efficienza energetica, contribuendo così alla riduzione dell'inquinamento.

Nata nel 2008 per volontà di Giovanni Di Pascale, con il nome di Altea Energia, nell'ottobre 2021 ha cambiato la sua denominazione in Altea Green Power ed oggi può vantare la fornitura chiavi in mano di numerosi impianti fotovoltaici ed eolici in tutto il territorio italiano, lo sviluppo e cessione di progetti per altrettanti MW per co-investimento e attuali sviluppi in ambito eolico fotovoltaico e Storage BESS. Ha contrattualizzato, infatti, oltre 1 GW di progetti fotovoltaici ed eolici e oltre 0,5GW di progetti Storage funzionali alla rete elettrica nazionale. Tutte le attività vengono effettuate con contratti di Co-sviluppo con alcuni tra i maggiori player a livello mondiale. Dal 1° febbraio 2022 è quotata sul mercato Euronext Growth Milan di Borsa Italiana.

Per ulteriori informazioni:

Euronext Growth Advisor

Integrae SIM S.p.A:

info@integraesim.it

Investor Relation Altea Green Power

investorelation@alteagreenpower.com

CDR Communication

Investor Relation

Silvia Di Rosa:

silvia.dirosa@cdr-communication.it

Marika Martinciglio:

marika.martinciglio@cdr-communication.it

Media Relations

Angelo Brunello:

angelo.brunello@cdr-communication.it

Stefania Trevisol:

stefania.trevisol@cdr-communication.it

Allegati

Si riportano di seguito i principali prospetti contabili relativi ai risultati Consolidati al 31 dicembre 2022 confrontati con i corrispondenti valori comparativi (valori in Euro) al 31/12/2021 e di Altea Green Power S.p.A., e nello specifico:

- Conto Economico al 31/12/2022 (vs conto economico al 31/12/2021);
- Stato Patrimoniale al 31/12/2022 (vs stato patrimoniale al 31/12/2021).

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO RICLASSIFICATO

Conto Economico	31.12.2022	%	31.12.2021	%	Var.%
Euro					
Ricavi delle vendite	7,557,015	45%	2,551,401	41%	196%
Variazione rimanenze prodotti in corso di lav	-129,757	-1%	0	0%	
Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	8,471,935	51%	3,240,784	52%	161%
Altri ricavi e proventi	825,575	5%	424,745	7%	94%
Valore della produzione	16,724,768	100%	6,216,930	100%	169%
Costi per materie prime, suss., di consumo e	450,928	-3%	143,936	-2%	213%
Costi per servizi	7,395,686	-44%	2,759,950	-44%	168%
Costi per godimento beni di terzi	170,990	-1%	78,250	-1%	119%
Costo del personale	1,174,851	-7%	514,421	-8%	128%
Oneri diversi di gestione	1,372,171	-8%	574,618	-9%	139%
EBITDA Adjusted	6,160,141	37%	2,145,755	35%	187%
Sopravvenienze attive straordinarie	0	0%	0	0%	0%
Sopravvenienze passive straordinarie	0	0%	0	0%	0%
EBITDA	6,160,141	37%	2,145,755	35%	187%
Ammortamenti	162,854	-1%	14,419	0%	1029%
Svalutazioni crediti	0	0%	0	0%	0%
EBIT	5,997,287	36%	2,131,336	34%	181%
Svalutazioni	0	0%	0	0%	0%
Risultato finanziario	45,252	0%	371,373	-6%	-88%
EBT	5,952,035	36%	1,759,963	28%	238%
Imposte sul reddito	1,834,314	-11%	573,200	-9%	220%
Risultato d'esercizio	4,117,721	25%	1,186,763	19%	247%

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO RICLASSIFICATO

Stato Patrimoniale	31.12.2022	31.12.2021	Var. %
(Dati in Euro/000)	Cons.	Cons.	
Crediti verso Soci per vers.ancora dovuti			
Immobilizzazioni immateriali	623,735	46,664	1237%
Immobilizzazioni materiali	81,555	12,483	553%
Immobilizzazioni finanziarie**	20,000	0	0%
Attivo Fisso Netto	725,291	59,148	1126%
Rimanenze	15,067,913	6,903,430	118%
Crediti commerciali	4,419,392	490,362	801%
Debiti commerciali	-1,604,566	-1,826,238	-12%
Capitale Circolante Commerciale	17,882,739	5,567,554	221%
Altre attività correnti	1,207,423	1,751,441	-31%
Altre passività correnti	-7,900,964	-4,889,818	62%
Crediti e debiti tributari	-794,625	420,417	-289%
Ratei e risconti netti	-223,685	133,049	-268%
Capitale Circolante Netto	10,170,888	2,982,643	241%
TFR	-52,820	-56,507	-7%
Capitale Investito Netto (Impieghi)**	10,843,359	2,985,283	263%
Debiti v. banche	865,880	1,206,286	-28%
Debiti previdenziali	0	0	0%
Debiti tributari	0	0	0%
Totale debiti finanziari	865,880	1,206,286	-28%
Disponibilità liquide	-1,660,615	-3,927	42183%
Attività Finanziarie che non cost. Imm	0	0	0%
Crediti finanziari	-68,490	-193,168	0%
Posizione Finanziaria Netta	-863,225	1,009,191	-186%
Capitale sociale	830,663	600,000	38%
Riserve	6,758,200	189,051	3475%
Utile (Perdita) dell'esercizio	4,117,721	1,187,041	247%
Patrimonio Netto	11,706,583	1,976,092	492%
Totale Fonti	10,843,359	2,985,283	263%

** I crediti finanziari netti per l'anno 2021 sono stati riclassificati nella Voce "PFN "

CONTO ECONOMICO ALTEA GREEN POWER S.P.A

Conto Economico	31/12/2022	%	31/12/2021	
(Dati in Euro/00)	Emittente	(*)	Emittente	Var. %
Ricavi delle vendite	7,557	47%	2,551	196%
Variazione rimanenze prodotti in corso di lavorazione	7,797	49%	3,033	157%
Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	0%	-	
Altri ricavi e proventi	665	4%	294	126%
Valore della produzione	16,019	100%	5,878	
Costi per materie prime, suss.	691	4%	144	380%
Costi per servizi	6,477	40%	2,465	163%
Costi per godimento beni di terzi	171	1%	78	119%
Costo del personale	1,175	7%	514	129%
Oneri diversi di gestione	1,152	7%	481	140%
EBITDA Adjusted	6,353	40%	2,196	189%
Sopravvenienze attive straordinarie	-		-	
Sopravvenienze passive straordinarie	142	1%	94	51%
EBITDA	6,211	39%	2,102	195%
Ammortamenti	163	1%	14	1064%
Svalutazioni crediti	-	0%	-	
EBIT	6,048	38%	2,088	190%
Svalutazioni		-	-	
Risultato finanziario	45	0.3%	369	-88%
EBT	6,003	37%	1,719	249%
Imposte sul reddito	1,834	11%	536	242%
Risultato d'esercizio	4,169	26%	1,183	252%

STATO PATRIMONIALE ALTEA GREEN POWER SPA

Stato patrimoniale (Dati in Euro/00)	31/12/2022 Emittente	31/12/2021 Emittente	Var. %
Crediti vers Soci per versamenti ancora dovuti	-	-	
Immobilizzazioni immateriali	610	47	1198%
Immobilizzazioni materiali	61	12	408%
Immobilizzazioni finanziarie	122	293	-58%
Attivo fisso Netto	793	352	125%
Rimanenze	14,252	6,595	116%
Crediti commerciali	4,420	490	802%
Debiti commerciali	- 1,571	- 1,759	-11%
Capitale circolante Commerciale	17,101	5,326	221%
Altre attività correnti	3,710	2,405	54%
Altre passività correnti	- 9,075	- 4,896	85%
Crediti e debiti tributari	- 1,071	69	-1652%
Ratei e risconti netti	- 269	6	-4583%
Capitale Circolante Netto	10,396	2,910	257%
TFR	- 53	- 57	-7%
Capitale investito Netto (Impieghi)	11,136	3,205	247%
Debiti v/banche	866	1,206	-28%
Debiti previdenziali	-	-	
Debiti tributari	-	-	
Totale debiti finanziari	866	1,206	-28%
Disponibilità liquide	- 1,491	3	49600%
Attività finanziarie che non cost. imm	-	-	
Crediti finanziari	-	-	
Posizione fin. Netta	- 625	1,203	-152%
Capitale sociale	831	600	39%
Riserve	6,761	219	2987%
Utile (perdita) d'esercizio	4,169	1,183	252%
Patrimonio Netto	11,761	2,002	487%
Totale Fonti	11,136	3,205	